anni et singulos diebus celebrent unam missam pro anima mea in perpetuum. Domino Papae mil morabitanos cuius sanctitati flexis genibus supplico ut testamentum meum inviolabiliter faciat observari. Archiepiscopo Bracarensi mille aureos intuitus persone sue. Capitulo Bracharensi mille CCC morabitanos, supplicans eidem capitulo ut faciant anniversarium in die obitus mei et singulis diebus celebrant unam missam pro animam meam in perpetuum. Domino S. Ulixbonensi Episcopo CCC morabitanos intuitu persone sue. Capitulo eiusdem ecclesiae CCC morabitanos supplicans eidem capitulo ut faciant anniversarium in die obitus mei et singulis diebus celebrant unam missam pro anima mea in perpetuum. Capitulo Colimbriensi CCC morabitanos supplicans eidem capitulo ut faciant anniversarium in die obitus mei et singulos diebus celebrent unam missam pro anima mea in perpetuum. Mando etiam quod in milla pecunia quam superius mandavi Bracarensi, Ulixbonensi, Colimbriensi capitulis et monasterio Alcubatie emant vel excollant hereditates nominati ad anniversaria mea pertinentes unde in diebus anniversarioum meorum et commemorationum communem habeant refectionem et alio modo praedicta pecunia non expendantur. Mando etiam Episcopo Visensi C morabitanos. Johani Pelagii meo Thesaurario Bracarensi C morabitanos. Monasterio Sanctae Crucis CC morabitanos. Prior Vimaranensis C morabitanos. Mando quatuor milia aureorum ut dividantur in domo mea secundum arbitrium Domini S. Archiepiscopi Bracarensis et Domini S. Episcopi Ulixbonensi et Johannis Pelagii Thesaurari Bracarensis. Mando etiam fieri IIII cartas apertas et per omnia similes de tota ista manda mea. Praeter istos IIII milia aureorum qui debent dividi in domo mea pro ut supradictum est. Quarta unam tenens Dominus S. Archiepiscopus Bracarensi, alia Dominus S. Ulixbonensis Episcopus, tertiam faciam conservari in mea arca. Quartam Johannes Pelagii Thesaurarius Bracarensis. Et mando quod tota ista mea manda ad impleatur per Archiepiscopum Bracarensis et per Dominum S. Ulixbonensis Episcopum et per Johannem Pelagii Thesaurarium Bracarensis. Si Dominus Rex eis totam medietatem meam dederit pro ut mihi concessit et firmiter promisit alias autem ipsi non teneantur itaque qui cirquod exceptis supradictis superfuerit de tertiam quam manda dividi ad opus animae meae detur pro anima mea prout visum fuerit Archiepiscopo et Episcopo et Thesaurario supradictis. Verum quod errore scriptorum intermissum fuerit superius capitulum Portugalensi. Mando eidem capitulo CCC morabitanos supplicans ipsi capitulo ut faciant anniversarium in die obitus mei et singulis diebus celebrent unam missam pro anima mea in